
 

 
 
 

 

 
 

  ประกาศสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 
                    เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลฯ สมัยสามัญประจำปี สมัยสามัญที่ 1/๒๕๖5                                                       
                                                       ............................................................... 
 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.2596 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติม 
จนถึงปัจจุบัน  และมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต ครั้งแรก ในวันที่  7 พฤษภาคม ๒๕๖4  จึงขอเรียก
ประชุมสภาเทศบาลฯ สมัยสามัญประจำปี สมัยสามัญที่ 1/2565 ระหว่างวันที่  1 กุมภาพันธ์ - 2 มีนาคม 2565           
มีกำหนด 30 วัน ณ ห้องประชุมอาภากร  สำนักงานเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 
 

  จึงประกาศเพ่ือให้ทราบโดยทั่วกัน  และขอเชิญประชาชนผู้สนใจเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภา
เทศบาลตำบลมาบอำมฤต ซึ่งได้กำหนดนัดวันและเวลา ในการประชุมฯ ต่อไป 

    ประกาศ  ณ  วันที่   25   เดอืน มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖5 

       

                                                                                                                              

         (นายสมควร  เทวชู) 
                 ประธานสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


